EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M31408021A
2. Data e Regjistrimit 08/02/2023
3. Emri i Subjektit SOLENUS FUTURE ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2023
6. Kohézgjatja Nga: 27/01/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane Rruga "Sami‘ Frasheri", Njes'ia Bashkiake
nr.5, Nd.36, H.6, Ap.4, Kodi Postar 1019, Tirane. 1019

8. Kapitali 10.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

* Prodhimi, transmetimi, shpérndarja dhe shitja e energjis¢; °
Prodhimi i1 gazit; shpérndarja e léndéve té gazta népérmjet
tubacioneve; * Projektimi, ndértimi, rehabilitimi dhe fuqizimi
i centraleve pér prodhimin e energjis¢ dhe infrastruktura e
impianteve. Kérkimi dhe zhvillimi 1 impianteve dhe
aparaturave pér prodhimin e energjis€; ¢ Asistenca teknike,
riparime dhe mirémbajtja e aparaturave pér prodhimin e
energjis€. Import- eksporti, tregtimi me shumicé dhe pakicé i
energjis€ elektrike, mallrave, materialeve dhe aparaturave qé
lidhen me kryerjen e aktivitetit né fushén e energjis€; ¢
Instalimi dhe ndértimi i impianteve energjitike nga burime t&
rinovueshme nga dielli, era, uji, etj; * Prodhimi, transmetimi,
shpérndarja dhe shitja e energjis€ nga burime té
rinovueshme; * Importi dhe eksporti i mallrave e pajisjeve té
teknologjis€ né€ fushén e energjetikés, qé do té pérdoren né
ndértimin, mirémbajtjen dhe menaxhimin e centraleve me
impiante fotovoltaike e forma t&€ tjera t€ prodhimit té
energjisé té ushqyera nga burime t€ ndryshme dhe nga ato té
caktuara si: hidroelektrike, diellore, me eré, biomasa etj; *
Mirémbajtja e centraleve energjitike;  Zhvillim t& projekteve
né sektorin e energjive t€ rinovueshme, ndértimin dhe
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mirémbajtje t&€ punimeve civile, objekteve t€ ndryshme,
linjave elektrike, kérkim dhe zhvillim té shpellave dhe

minierave.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ergys Bejleri

Nga: 27/01/2023

Deri: 27/01/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErgysBejleri

Para: 10.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLENUS FUTURE ENERGY
E-Mail: solenusfuture@gmail.com

Telefon: 0693201629

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te oreganeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-077230-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data‘e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 10/02/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A83EF79-78EC-43C5-975E-A023A9F40C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E2B17-13D4-4911-8102-D599996DFF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52280A34-0988-44F2-BEA6-E9B217F7B294

